令和５年２月６日

組 合 員 各 位

石田農業組合

　組 合 長 　石田良明

石田営農組合

　代表理事　石田良明

　日頃は、石田農業組合及び営農組合の活動にご理解・ご協力をいただきありがとうござ

います。

　さて、２月５日の通常総会にて役員の改選が行われ、下記のとおり決まりましたので、確

認のためお知らせします。

記

 組　合　長 石田　良明  理　事（代表） 石田　良明

 組合長代理 石田　達男  理　事（代表代理） 石田　達男

 会　　計 片山　誠次  理　事（経理担当） 石田　和成

石田　和成  理　事 石田　佳寿

中井　一徳  理　事 片山　誠次

 協議員（１組） 石田　佳寿 中西　隆三

 協議員（２組） 石田　清造 松岡　一茂

 協議員（３組） 石田　康善

中西　隆三

松岡　一茂

石田　良明

石田　佳寿

・任期：令和５年から７年の３年間

・新役員の皆さんのおかれましては、よろしくお願いいたします。

　また、組合員の皆さんにおかれましては、両組合の活動にご協力をよろしくお願いいた

　します。

 監　　事

 水利委員

令和５年からの新役員について

農　業　組　合 営　農　組　合

 監　事

 協議員（全体）